
Detail produktu

Linteo toaletní papír vlhčený s dubovou kůrou, 60 ks
Vlhčený toaletní papír s extraktem z dubové kůry se užívá po použití či místo toaletního papíru pro pocit čistoty a svěžesti a
pro kvalitnější hygienu.    

Vlastnosti Linteo toaletní papír:
• Poskytne vám pocit čistoty a svěžesti jak doma, tak i na cestách.
• Je obohacen extraktem z dubové kůry - pečuje o pokožku se sklonem k zevnímu podráždění.
• Obsahuje extrakt z heřmánku a panthenol, který hydratuje a zklidňuje.
• Je jemný a dermatologicky testovaný.
• Velmi jemný a zároveň pevný materiál je rozložitelný a splachovatelný.
• Balení 60 ks.
O značce Linteo:
Vlhčené ubrousky a toaletní papír jsou chytrým řešením, které oceníte nejenom při osobní hygieně. V naší nabídce naleznete
úklidové a kosmetické ubrousky, které už dávno nejsou jen cestovní záležitostí, ale také i vlhčený toaletní papír. Jejich snadné
použití je důvodem, proč jsou čím dál více využívány v moderních domácnostech. Ženy jistě ocení odličovací ubrousky Linteo pro
každodenní použití.

EAN: 8594158370891
Obj. číslo: 933019
Počet vrstev: vlhčený
Parfemace: Ano
Výrobce: Melitrade a.s.
Značka: Linteo
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/linteo-vlhceny-toaletni-papir-s-dubovou-kurou-60-ks

https://www.bal.cz/linteo-vlhceny-toaletni-papir-s-dubovou-kurou-60-ks

